
Milí studenti, 

rádi bychom Vám nabídli příležitost zapojit se do globální výzvy Redbull Basement. O co přesně jde, 

se dozvíte níže v e-mailu a na internetových stránkách https://basement.redbull.com/cs-cz.  

Tak neváhejte využít tuto jedinečnou výzvu, kterou pro vás Red Bull připravil! 

 

Red Bull Basement 

 

 

Hledáme nejlepší studentský startup v ČR! 
  
 

Co Red Bull Basement je a jak to celé funguje?   

Red Bull Basement je globální výzva, která umožňuje studentům vysokých škol 
rozvíjet nekonvenční nápady a implementovat technická řešení, která budou mít 

významný dopad nejen na život studentů, ale i na celý svět. Jinými slovy, hledáme 
nejlepší studentský nápad v ČR! Svůj nápad můžeš přihlásit do 25.10.2020.  

  
 Jak se přihlásit? 

Vymysli svůj nápad a popiš ho v max. 60sekundovém videu. Poté nahraj své video a přihlášku na tuto 

stránku. Tohle není soutěž v nejkrásnějším videu, důležitá je idea. Ale nezapomeň, že o tom bude 

rozhodovat veřejnost, tak se snaž. Tým může obsahovat jednoho nebo dva lidi. Nezapomeň, že všem 

musí být minimálně 18, musí být studentem vysoké školy a být schopen mluvit anglicky. 

 

Kompletní informace o přihlášení a celém projektu najdeš přímo tady! 

 

Co čeká na výherce? 

• Účast na mezinárodním workshopu Red Bull Basement 
• Půjčení elektromobilu MINI na 5 týdnů 
• Spojení s českými a mezinárodními mentory a inovativním teamem Red Bull 
• Notebook a mobil Honor a spoustu dalších cen a vědomostí! 

https://basement.redbull.com/cs-cz


 

 

 

Kontakt 

V případě dotazů neváhejte psát přímo na email: honza.novak@redbull.com , rád vše vysvětlím. ☺ 

 

Těšíme se na vaše nápady! 

Tým SU VŠTE. 

mailto:honza.novak@redbull.com

